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11. edycji konkursu Innovator Małopolski

Do 31 marca 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach 11. edycji konkursu Innovator
Małopolski. Konkurs adresowany jest do mikro, małych i średnich firm oraz start-upów,
które mają swoją siedzibę w Małopolsce. Laureaci konkursu otrzymają okolicznościowe
statuetki.
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Jak informują organizatorzy konkursu, którymi są Centrum Transferu Technologii Politechnika
Krakowska w ramach projektu Enterprise Europe Network przy współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, od firm zgłaszających się do konkursu oczekuje się,
że będą:

mogły poszczycić się sukcesami w opracowywaniu własnych nowych technologii,
innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy
organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii, innowacyjnych rozwiązań
produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy organizacyjnych wywodzących się
z polskich jednostek naukowych.

Strona internetowa konkursu Innovator Małopolski - 11. edycja

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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